FUNDATEC - Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012  CEP 91410-000  Porto Alegre – RS
 Informações: On-Line www.fundatec.com.br, e-mail: concursos@fundatec.com.br ou Fone (51) 3320-1016

MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2009

EDITAL N° 001/03/2009

Edital de Data, Horário e Local de Realização das Provas

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas, com base nos dispositivos da Lei Orgânica Municipal, das leis municipais vigentes e da
Constituição Federal e em conformidade com o Edital de Abertura nº 001/01/2009, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

1. DATA, HORÁRIO E LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVAS:
1.1 As provas para os cargos de Atendente de Farmácia, Médico da Família, Recepcionista e Técnico de
Segurança do Trabalho serão realizadas no dia 13/12/2009 às 14h30min. na Faculdade Anglo-Americano,
sita na Av. Paraná, nº5661, Bairro: Vila A, no Município de Foz do Iguaçu/PR.

1.2. As provas objetivas e discursivas terão duração de 3h30min.

1.3. O candidato poderá consultar o número da sala pelo site www.fundatec.com.br.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:
2.1 Os candidatos deverão comparecer aos locais de prova com 30 minutos de antecedência, munidos de caneta
tipo esferográfica, de tinta azul ou preta, de ponta grossa, e documento de identidade que esteja em perfeitas
condições de uso, inviolado, e que permita o devido reconhecimento.

3. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA DEFINITIVA:
3.1. Não houve recursos relativamente à Homologação das Inscrições – Lista Preliminar. A Lista Definitiva de
candidatos homologados encontra-se disponível no site da FUNDATEC: www.fundatec.com.br, bem como a
densidade de inscritos por cargo.

4. PROVA DE TÍTULOS:
4.1. Os candidatos ao cargo de Médico da Família que tiverem interesse em concorrer à Prova de Títulos
deverão entregar a documentação em conformidade com o estabelecido no item 6 do Edital de Abertura no dia
13/12/2009 das 15h as 18h30min, no mesmo local onde serão realizadas as provas objetivas e discursivas, na
sala de coordenação do concurso.

FOZ DO IGUAÇU, aos 04 dias do mês de DEZEMBRO de 2009.

Claudia Canzi
PRESIDENTE DA COMISSÃO